1/8单向阀
类型 Z1S
RC 21534/02.09
替代对象: 10.08
目录 特点
– 用于垂直叠加装配中的叠加阀
• 作为角阀
• 作为直通阀

内容 页码
特点 1
订货代码 2
符号 3, 4
功能，剖面 4
技术数据 5
注意事项 5
特性曲线 6
设备尺寸 7, 8
规格 6
组件系列 4X
最大工作压力为 350 bar [5076 psi]
最大流量为 40 l/min [10.6 US gpm]
Inhalt
目录 1
特点 1
订货代码 2
符号: 直通阀（① = 组件侧，② = 底板侧） 3
符号: 角阀（① = 组件侧，② = 底板侧） 3
符号: 特殊型号示例（① = 组件侧，② = 底板侧） 4
功能，剖面 4
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！） 5
注意事项 5
特性曲线: 直通阀（使用 HLP46 测量，= 40 °C ±5 °C [104 °F
±9 °F]） 6
设备尺寸: 直通阀（尺寸单位为 mm 7
设备尺寸: 角阀（尺寸单位为 m） 8
2/8 Bosch Rexroth AG   Hydraulics Z1S   RC 21534/02.09
订货代码
Z1S 6 4X V *
明文形式的更多详细信息
特殊型号
无代码 = 不带
SO68 = 测量油口 P (G1/4)
SO90 = 测量油口 A 和 B (G1/4)
SO2 = 测量油口 T (G1/4)
符号（示例），请参阅第 4 页
无代码 = 带定位孔 2)
62 = 带定位孔和定位销
ISO 8752-3x8-St
密封材料
V = FKM 密封件
（可应要求提供其它密封件）
 注意！
在选择时，请注意操作参数（流体、温度等）
的从属关系！
无代码 = 表面不耐腐蚀 1)
4X = 组件系列 40 至 49
（40 至 49: 安装和连接尺寸不变）
1) 可应要求提供耐腐蚀表面。
2) 定位销 ISO 8752-3x8-St，
材料编号 R900005694（单独订购）
单向阀，叠加阀板
规格 6 = 6
直通阀
通道中的流向:
A (A2 → A1) = A
B (B2 → B1) = B
A (A1 → A2) = C
B (B1 → B2) = D
A 和 B (A1 → A2) 和 (B1 → B2) = E
P 和 T (P2 → P1) 和 (T1 → T2) = F
P (P2 → P1) = P
T (T1 → T2) = T
角阀:
流向:
B → A = B-A
T → P = T-P
AB → P = AB-P
（有关符号信息，请参阅第 3 页）
开启压力
0.5 bar [7.25 psi] = 05
1.5 bar [21.76 psi] = 15
3.0 bar [43.51 psi] = 30
5.0 bar [72.52 psi] = 50
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 21534/02.09   Z1S 3/8
类型 Z1S 6 A… 类型 Z1S 6 D…
1
2 TP A B
1
2 TP A B
类型 Z1S 6 P… 类型 Z1S 6 B…
1
2 TP A B TP A B
1
2
类型 Z1S 6 E… 类型 Z1S 6 T…
1
2 TP A B
1
2 TP A B
类型 Z1S 6 C… 类型 Z1S 6 F…
1
2 TP A B
1
2 TP A B
类型 Z1S 6 AB-P… 类型 Z1S 6 T-P…
1
2 TP A B